С о держание : О внесении изменений в Порядок взаимодействия заказчиков с уполномоченным учреждением при определени

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
©Ф 0 КАЛАЬЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

.Ste4> *А«ег»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

ЯР» август 2о ̂ й. vs “/£ 3 0

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

< 08» августа 20_̂ г

О внесении изменений в Порядок
взаимодействия заказчиков с
уполномоченным учреждением
при определении поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) на
поставку товаров (за
исключением поставки
продовольственных товаров),
выполнение работ, оказание услуг
путем проведения конкурсов,
аукционов для заказчиков
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан,
утвержденный постановлением
Администрации городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан от 25 марта 2019
года № 380

В соответствии с изменениями, внесенными в Федеральный закон
от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок взаимодействия заказчиков с уполномоченным
учреждением при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на
поставку товаров (за исключением поставки продовольственных товаров),
выполнение работ, оказание услуг путем проведения конкурсов, аукционов
для заказчиков городского округа город Уфа Республики Башкортостан,
утвержденный постановлением Администрации городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 25 марта 2019 года № 380 «Об

J IVUiTliYlJ’nUJlDn. AWJAllVIDU П UJ Vî UJriVlDU Ди1

Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-56 от 09.08.2019 Контрольная дата:
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа 92-05-87 от 09.08.2019 Контрольная дата:
Управление транспорта и связи 94-05-50 от 09.08.2019 Контрольная дата:

С оде ржан и е : О внесении изменений в Порядок взаимодействия заказчиков с уполномоченным учреждением при определени

утверждении Порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным
учреждением при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) на
поставку товаров (за исключением поставки продовольственных товаров),
выполнение работ, оказание услуг путем проведения конкурсов, аукционов
для заказчиков городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
следующие изменения:

1.1. пункт 5 изложить в следующей редакции:
«Заказчики, руководствуясь Порядком, законодательством Российской

Федерации и муниципальными правовыми актами, осуществляют
планирование закупок посредством формирования, утверждения, ведения
планов-графиков и, при необходимости, внесения в них изменений. Закупки,
не предусмотренные планами-графиками, не могут быть осуществлены.»;

1.2. в пункте 6 слово «официальном» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 октября 2019 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Насыртдинова И.Д.

Первый заместитель
Главы Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан С.С. Хусаинов

J n ^ a D Jiv m n v  jvwivnvij'nujiDn. л и о л п ^ ю а  n  iv icu  \ j y  v /ip u u v  i o a  \ j  i \ j s  x s  ivun ipujiD ncui /J,ci i

Управление по физкультуре и спорту Администрации ГО г.Уфа 91-05-56 от 09.08.2019 Контрольная дата:
Управление по опеке и попечительству Администрации ГО г.Уфа 92-05-87 от 09.08.2019 Контрольная дата:
Управление транспорта и связи 94-05-50 от 09.08.2019 Контрольная дата: